

## Electricity Purchase Invoice

The following 7 invoices show that Xingtai Longhai Steel Group Co., Ltd (the project owner) totally bought 24,556,080 KWh of electricity from Xingtai Power Supply Bureau (one of distributors of North China Power Grid) in July of 2006.

The detail information of the 7 invoices can be summarized in the following table:

invoice date	the serial number of invoice	financial statement of electricity purchase (KWh)
27/07/2006	02040341	7,624,800
	02040343	8,367,600
	01981831	1,556,880
	01981832	1,556,880
	01981833	1,816,640
	01981834	1,816,640
	01981835	1,816,640
sum		24,556,080

1300061140

## 河北增值税专用发票

No 02040341

开票日期: 2006年07月22日

称: 邢台龙海钢铁集团有限公司

识别号: 13052374017935X

址、电话: 内邱县京广路1号0319-6863569

行及帐号: 内邱农行217001040008952

密	7>43/7879/1/38/>8+3/+	加密版本: 01
码	06487<>+3-31186*>8810	
区	*/2/6/5*<115022*5193	1300061140
	006>248>>390013+465-3	02040341

力或应税劳务名称

规格型号

单位  
kWh数量  
7624800单价  
0.4932168735金额  
¥ 3760680.02税率  
17%税额  
¥ 639315.60

合 计

¥ 3760680.02

¥ 639315.60

税合计(大写)

肆佰叁拾玖万玖仟玖佰玖拾伍圆陆角贰分

(小写) ¥ 4399995.62

称: 邢台供电公司

识别号: 130502805761608

址、电话: 邢台市新华南路151号 2036208

行及帐号: 建行东办 13001655108050003647

用户编号为: 0110004331 结算序号为: 1

人: 左向青

复核: 苏光宣

开票人: 赵为敏

销售单位: (章)

第二联: 发票联 购货方记账凭证



1300061140

## 河北增值税专用发票

No 02040343



开票日期: 2006年07月22日

称: 邢台龙海钢铁集团有限公司

纳税人识别号: 13052374017935X

址、电话: 内邱县京广路1号0319-6863569

行及帐号: 内邱农行217001040008952

密 ><7560>/6125+02580765 加密版本: 01  
 码 054<5\*7><635//2-3<>-8  
 006>248>>390013+46574 1300061140  
 区 02040343

货物或应税劳务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
		kWh	8367600	0.4783933062	4003003.83	17%	680510.65
合 计					¥ 4003003.83		¥ 680510.65

价税合计(大写)

肆佰陆拾捌万叁仟伍佰壹拾肆圆肆角捌分

(小写) ¥ 4683514.48

称: 邢台供电公司

纳税人识别号: 130502805761608

址、电话: 邢台市新华南路151号 2036208

行及帐号: 建行东办 13001655108050003647

备 注

用户编号为: 0110004470 结算序号为: 1

人: 左向霄

复核: 苏光宣

开票人: 赵为敏

销货单位: (章)



第二联: 发票联 购货方记账凭证

25

1300061140

## 河北增值税专用发票

No 01981831

开票日期: 2006年07月27日

称: 邢台龙海钢铁集团有限公司

税人识别号: 13052374017935X

址、电话: 内邱县京广路1号 6863569

行及帐号: 内邱县农行 217001040006952

购或应税劳务名称

规格型号

单位

KWH

数量

1556880

单价

0.47369

金额

737478.64

税率

17%

税额

125371.37

合 计

价税合计(大写)

②捌拾陆万贰仟捌佰伍拾圆零壹分

¥737478.64

¥125371.37

称: 内邱县供电有限责任公司

税人识别号: 130523107352495

址、电话: 内邱镇振兴东路 6861224

行及帐号: 县农行 217001040001049

备 161 7月份电费

注

复核:

开票人: 李耀玲

销货单位: (章)

第二联: 发票联 购货方记账凭证





1300061140

## 河北增值税专用发票

No 01981832

开票日期: 2006年07月27日

名称: 邢台龙海钢铁集团有限公司

纳税人识别号: 13052374017935X

地址: 内邱县京广路1号 6863569

开户行: 内邱县农行 217001040008952

纳税人识别号

规格型号

单位  
KWH数量  
1556880单价  
0.47369金额  
737478.64税率  
17%税额  
125371.37

¥737478.64

¥125371.37

合计

税合计(大写)

捌拾陆万贰仟捌佰伍拾圆零壹分

(小写) ¥862850.01

名称: 内邱县供电公司

纳税人识别号: 130523107352495

地址: 内邱镇振兴东路 6861224

开户行: 县农行 217001040001049

备注: 161 7月份电费

复核:

开票人: 李慧玲

销售单位: (章)

第二联: 发票联 购货方记账凭证

财务专用章

1300061140

## 河北增值税专用发票



No 01981833

开票日期: 2006年07月27日

称: 邢台龙海钢铁集团有限公司

纳税人识别号: 13052374017935X

址: 电话: 内邱县京广路1号 6863569

行及帐号: 内邱县农行 217001040008952

或应税劳务名称

规格型号

单位  
KWH

数量

1816640

单价

0.460545

金额

836645.23

税率

17%

税额

142229.69

\*0-\*\*\*+18//\*-790>>565  
 +\*</7-3/\*>1-\*1//27<92  
 +99<678040-<08\*\*85190  
 66611+>>>390013+465+2

加密版本号: 01

1300061140

01981833

第二联: 发票联 购货方记账凭证

合 计

价税合计(大写)

玖拾柒万捌仟捌佰柒拾肆圆玖角贰分

¥836645.23

¥142229.69

称: 内邱县供电公司

纳税人识别号: 130523107352495

址: 电话: 内邱县振兴东路 6861224

行及帐号: 县农行 217001040001043

备 166 7月份电费

注

(小写) ¥978874.92

财务专用章

开票人: 李慧玲

销货单位: (章)

1300061140

## 河北增值税专用发票

No 01981834

开票日期: 2006年07月27日

名称: 邢台龙海钢铁集团有限公司  
纳税人识别号: 13052374017935X

电话: 内邱县京广路1号 6863569

行及帐号: 内邱县农行 217001040008952

或应税劳务名称

规格型号

单位  
KWH

数量

1816640

单价

0.460543

金额

836645.23

税率

17%

税额

142229.69

合计

税金合计(大写)

玖拾柒万捌仟捌佰柒拾肆圆玖角贰分

¥836645.23

¥142229.69

名称: 内邱县供电有限责任公司

纳税人识别号: 130523107352495

电话: 内邱县振兴东路 6861224

行及帐号: 县农行 217001040001049

复核:

开票人: 李慧玲

销货单位: (章)

第二联: 发票联 购货方记账凭证





1300061140

## 河北增值税专用发票



No 01981835

开票日期: 2006年07月27日

称: 邢台龙海钢铁集团有限公司

人识别号: 13052374017935X

址: 电话: 内邱县京广路1号 6863589

行及帐号: 内邱县农行 217001040006952

或应税劳务名称

规格型号

单位

数量

单价

金额

税率

税额

KWH

1816640

0.460545

836645.22

17%

142229.69

合 计

个位合计(大写)

②玖拾柒万捌仟捌佰柒拾肆圆玖角壹分

¥836645.22

¥142229.69

称: 内邱县供电有限责任公司

人识别号: 130523107352495

址: 电话: 内邱镇振兴东路 6861224

行及帐号: 县农行 217001040001049

复核:

开票人: 李慧玲

销货单位: (章)

备 166 7月份电费

注



第二联: 发票联 购货方记账凭证